

Hansen's Tagdækning ApS
Susåvænget 13, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 02 63 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen's Tagdækning ApS
Susåvænget 13
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 36 02 63 91

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.445 t.kr. mod 5.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.445.084	5.185.857
1 Personaleomkostninger	-3.959.431	-4.233.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.948	-13.491
Driftsresultat	476.705	939.140
Andre finansielle indtægter	8.773	453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.412	-32.435
Resultat før skat	461.066	907.158
Skat af årets resultat	-103.217	-199.621
Årets resultat	357.849	707.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	57.849	207.537
Disponeret i alt	357.849	707.537

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.425	24.373
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.425</u>	<u>24.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.425</u>	<u>24.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.402	587.699
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.075	71.765
	Udskudte skatteaktiver	0	10.294
	Andre tilgodehavender	45.000	45.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.716</u>	<u>52.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.193</u>	<u>766.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.310.631</u>	<u>1.881.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.533.824</u>	<u>2.667.957</u>
	Aktiver i alt	<u>2.549.249</u>	<u>2.692.330</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	435.536	377.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>785.536</u>	<u>927.687</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.231	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.231</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.061	12.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.061	12.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.166	609.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.692	233.090
Anden gæld	941.563	910.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.421	1.752.582
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.482</u>	<u>1.764.643</u>
Passiver i alt	<u>2.549.249</u>	<u>2.692.330</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.493.167	3.739.932
Pensioner	373.352	394.597
Andre omkostninger til social sikring	29.702	30.151
Personalemkostninger i øvrigt	63.210	68.546
	<u>3.959.431</u>	<u>4.233.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.412	32.435
	<u>24.412</u>	<u>32.435</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>316.717</u>	<u>316.717</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>316.717</u>	<u>316.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-292.344	-278.853
Årets afskrivninger	-8.948	-13.491
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-301.292</u>	<u>-292.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>15.425</u>	<u>24.373</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	377.687	170.150
Årets overførte overskud eller underskud	57.849	207.537
	<u>435.536</u>	<u>377.687</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	668
Garantiforpligtelser	21
Andre eventualforpligtelser	45
Eventualforpligtelser i alt	734

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen's Holding Esbjerg Aps, CVR-nr. 36030232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.